AyauTopum - LuBeToBOE
o0603HaueHue

Pacnucanue

Aarta

Bpemsa

1, 8, 15, 22, 29 mapTta
2026 ropa

10:30-11:05

11:15-11:55

11:55-12:10

12:10-12:45

12:55-13:30

10:20-11:05

3aitumkum (2.5-3.5 roaa)

JNlyumkn (3,5-5 ner)

3Bé3pgouku (5-6,5 ner)

Meutatenu (6,5-8 ner)

11:10-11:55

11:55-12:10

12:10-12:55

13:00-13:45




