

Аудитории - цветное
обозначение

Kitchenette

Schouwzaal

TextielLab

Loft

Расписание

Дата	Время	Зайчики (2.5-3.5 года)	Лучики (3,5-5 лет)	Звёздочки (5-6,5 лет)	Мечтатели (6,5-8 лет)
1, 8, 15, 22, 29 марта 2026 года	10:30-11:05	Чтение, письмо, речь (Schouwzaal)	Музыка (Loft)		
	11:15-11:55	Музыка (Loft)	Чтение, письмо, речь (Schouwzaal)		
	11:55-12:10	Перекус	Перекус		
	12:10-12:45	Эмоциональный интеллект (TextielLab)	Рисование, творчество (Kitchenette)		
	12:55-13:30	Рисование, творчество (Kitchenette)	Эмоциональный интеллект (TextielLab)		
	10:20-11:05			Эмоциональный интеллект (TextielLab)	Рисование, творчество (Kitchenette)
	11:10-11:55			Рисование, творчество (Kitchenette)	Эмоциональный интеллект (TextielLab)
	11:55-12:10			Перекус	Перекус
	12:10-12:55			Чтение, письмо, речь (Schouwzaal)	Музыка (Loft)
	13:00-13:45			Музыка (Loft)	Чтение, письмо, речь (Schouwzaal)